
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  SG Pulheim/… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 13 2 9 11

25

0
9
24

1
10
25

3
11

4
12

6
16

7
21

Auszeit

11:16
24:20

Ende
16:58 B  CVJM Siegen R

I II III IV V VI Punkte
5 22 10 9 7 20

2121 2
16:12 18:19

╳

10
19

2
13
21

4
14

6
16

7
17

8
18

Auszeit

17:16
18:21

S
A
T
Z

2

Start
17:01 B  CVJM Siegen S

I II III IV V VI Punkte
21 3 10 9 7 2

255 22
14:13 22:20

23:20
1
13
24

3
14
25

5
16

8
18

9
19

11
22

Auszeit

Ende
17:30 A  SG Pulheim/… R

I II III IV V VI Punkte
5 6 8 13 2 9

2111
18:22

╳

8
20

2
9
21

3
13

5
16

6
17

7
18

Auszeit

9:14
18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:33 A  SG Pulheim/… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 13 2 9 11

274
15:13

3
13
24

4
14
27

5
15

9
16

10
21

12
22

Auszeit

22:17
24:22

Ende
18:04 B  CVJM Siegen R

I II III IV V VI Punkte
5 3 10 9 7 2

2521 22 20
13:1615:20 4:6

╳

8
18

2
9
25

3
11

4
13

6
15

7
16

Auszeit

4:8
15:19

S
A
T
Z

4

Start
18:07 B  CVJM Siegen S

I II III IV V VI Punkte
5 22 10 9 7 20

1721 2
10:11 5:8

12:17
1
12

4
13

5
15

7
17

10 11 Auszeit

5:9
12:16

Ende
18:31 A  SG Pulheim/… R

I II III IV V VI Punkte
11 6 8 13 2 9

25

╳

12
1
17

2
22

9
24

10
25

11 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Relegation zur Verbandsliga 1 Frauen
Frauen

B  CVJM Siegen vs. SG Pulheim/Frechen A
Spiel 3 07.05.2023 16:30 Uhr

Geschwister-Scholl-Schule
57078 Siegen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  CVJM Siegen 12/14
1 Greil, Juliane
2 Kares, Marieke X
3 Cordes, Lia X
5 Groß, Hannah X
6 Fasel, Sarah X
7 Kappe, Maya X
9 Kluge, Jennifer X

10 Fasel, FinjaMarie X
18 Fasel, Janina
20 Weber, Helena X
21 Häbel, Vanessa X
22 Lührmann, Helena X
B  Libero
1 Greil, Juliane
6 Fasel, Sarah X
B  Offizielle
T Geisler, Sebastian

C

A  SG Pulheim/… 10/14
2 Gerke, Lara X
4 Zickwolff, Valeria X
5 Walter, Sonja X
6 Geske, Stefanie X
8 Fink, Anja X
9 Duckart, Lena-Sophie X

11 Brune, Deborah X
13 Thiemeyer, Antonia X
14 Hermann, Julia X
15 Blumenthal, Mirjam X
A  Libero

14 Hermann, Julia X
15 Blumenthal, Mirjam X
A  Offizielle
T Gerke , Johannes E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 2 18:20

3:1

Ergebnisse
B  CVJM Siegen SG Pulheim/… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 21 1 28 25 1 0 2
0 3 1 25 2 29 21 0 1 2
2 3 0 25 3 31 27 1 1 2
2 3 0 17 4 24 25 1 0 0

5
6 11 1 88 112 98 3 2 6
Start: 16:30 Ende: 18:31 Dauer: 2:01

Sieger: SG Pulheim/Frechen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Neubauer, Herald 1
2 Heinz, Sigrid 2

Schreiber 3
Schr. Manweiler , Milena 4

Assist. Sheikhi, Reihaneh

Dokument erstellt: 07.05.2023 19:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


