

## Relegation zur Verbandsliga 1 Frauen

Frauen

## B CVJM Siegen vs. SG Pulheim/Frechen A

Spiel 3

07.05.2023 16:30 Uhr

Geschwister-Scholl-Schule 57078 Siegen



				Start 16:30 A SG Pulheim/			S	En 16:	de :58	B CVJM Siegen				R			
	A	ufschlagfol	e 🔥	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellur	g 🖊	6	8	13	2	9	11		5	22	10	9	7	20	
lu		Spieleri	ır.							25	21					2	21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Calalata	$\mathbf{Z}$								16:12					18:19	
Ā	·	Spielstar	a														
		1. 5.	٦,	Q	1	3	4	6	7	Auszeit	X	2	4	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	9 24	10 25	11	12	16	21	11:16 24:20	10 19	13 21)	14	16	17	18	17:16 18:21

S		art :01	В	)CVJI	/I Sieg	en	s	En 17:		A	SG P	ulheim	l	R
^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	21	3	10	9	7	2		5	6	8	13	2	9	
T	5		(22)				25	11						21
Z	14:13		22:20					18:22						
			23:20											
2	1		5	8	9	11	Auszeit	X	2	3	5	6	7	Auszeit
_	13 24	14 25	16	18	19	22		8 20	9 21)	13	16	11	18	9:14 18:20

_				S	Sta 17:	art :33	A SG Pulheim/			S	En 18:		B CVJM Siegen				R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		6	8	13	2	9	11		5	3	10	9	7	2	
l i		S	pielernr.	П					4		27	21	22				20	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z					15:13			13:16	15:20				4:6	
Ā		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	3	4		9	10 21	12 22	Auszeit		2	3	4	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		13 24	14 ②	15	16	21	22	22:17 24:22	8 18	9 25	11	13	15	16	4:8 15:19

S	St 18	art :07	B	)CVJI	√ Sieg	en	S	En 18:	de :31	A	SG P	ulheim	l	R
^	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	5	22	10	9	7	20		11	6	8	13	2	9	
T	21					2	17							25
Z	10:11					5:8								]
						12:17								
1		4	5_		10	11	Auszeit	X	1	2 22	9 24	10 25	11	Auszeit
4	12	13	15	17)			5:9 12:16	12	17	<b>4</b> 4	<b>∠4</b>	<u>دی</u>		

B Offizielle
T Geisler, Sebastian

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Λ																					
	Sta	rtaufstellung																						
ů I		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse	)	

B	CVJM Siegen 12	/14	A	SG Pulheim/ 10	/14
1	Greil, Juliane		2	Gerke, Lara	Х
2	Kares, Marieke	Х	4	Zickwolff, Valeria	Х
3	Cordes, Lia	Х	5	Walter, Sonja	Х
5	Groß, Hannah	Х	6	©Geske, Stefanie	Х
6	Fasel, Sarah	Х	8	Fink, Anja	Х
7	Карре, Мауа	Х	9	Duckart, Lena-Sophie	Х
9	Kluge, Jennifer	Х	11	Brune, Deborah	Х
10	Fasel, FinjaMarie	Х	13	Thiemeyer, Antonia	Х
18	Fasel, Janina		14	Hermann, Julia	Х
20	© Weber, Helena	Х	15	Blumenthal, Mirjam	Х
21	Häbel, Vanessa	Х	(A)	Libero	
22	Lührmann, Helena	Х	14	Hermann, Julia	Х
B	) Libero		15	Blumenthal, Mirjam	Х
1	Greil, Juliane		(A)	Offizielle	
6	Fasel, Sarah	Х	T	Gerke , Johannes	E
				·	

Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					
٧				Α	2	18:20					

ı		Ergebnisse											
	$\oplus$	3) (	CV	JM S	iegen	SG Pu	ılhei	m/.	(	lack			
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
ı	2	2	0	21	1	28	25	1	0	2			
ı	0	3	1	25	2	29	21	0	1	2			
ı	2 3 0 25 3 31 <b>27</b> 1 1 2												
ı	2	3	0	17	4	24	25	1	0	0			
ı					5								
ı	6 11 1 88 112 98 3 2 6												
ı	St	art	: 16	3:30	Ende:	18:31	Dai	uer:	2:0	)1			
ı	Sie	ege	r: S	SG P	ulheim	/Frech	en			3:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Neubauer, Herald	1				
2	Heinz, Sigrid	2				
	Schreiber	3				
Schr.	Manweiler , Milena	4				
Assist.	Sheikhi, Reihaneh	,				

Dokument erstellt: 07.05.2023 19:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de